
Zespół „Na Górze” – w przyszłym
tygodniu w kinie „Bajka”
written by Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej | 29 października 2021

Jak ważne jest to, kogo spotkamy na swojej drodze – o uwalnianiu talentów, otwartości i
braku barier w dążeniach do celu… pasji i byciu nadzwyczajnym w szczerej zwyczajności.

Na Górze
Koncert + film dokumentalny
Kultura dostępna dla każdego, czyli ważna lekcja otwartości w kinie „Bajka” – oczywiście…
w Darłowie
5 listopada 2021 r.

Jak ważne jest to, jakich ludzi spotkamy na swojej drodze? Ile człowiek może dać
człowiekowi? O „walczyku z debilem”, radości z życia i… terapii dla publiczności
porozmawiamy przy okazji pokazu specjalnego filmu pt.: „Na Górze Tyrryry” w reż. Renaty
Kijowskiej połączonego z wyjątkowym wydarzeniem muzycznym – koncertem zespołu „Na
Górze” już 5 listopada 2021 roku, w kinie „Bajka”, który rozpocznie się o godz. 18:20.
Wstęp na to wydarzenie jest bezpłatny.

Niedawno zakończony w Darłowie Mały Festiwal Ty i Ja był impulsem do dalszego
pociągnięcia tematu tak omijanego i tak wypieranego… przez nas… publiczność. Czemu
tak jest? Najprawdopodobniej tylko dlatego, że brak nam odwagi i umiejętności
rozmawiania o tematach niecodziennych. Pewnie też brak wystarczającej wiedzy i
kontaktu sprawia, że rzeczy ludzkie traktujemy po macoszemu, a przecież tyle w nich
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piękna i dobrej energii, że wystarczy chcieć ją załapać by naładować akumulatory nie
tylko na dziś czy jutro… ale i na spory zapas – komentuje Magda Burduk – dyrektor DOK,
która łapie za kolejny projekt i przyciąga go do Darłowa.

Kino Przyjazne Sensorycznie mamy od marca ubiegłego roku, Festiwal Integracja Ty i Ja
gościmy w Darłowie od dwóch lat, Pracownię Ceramiczną tworzyliśmy z myślą o ludziach,
dla których barierą mogły być podjazdy, ciasne przejścia i niedostosowanie – czas na
pokazanie, że osoby z niepełnosprawnościami mogą być pełnosprawnymi artystami…
zapraszamy do Darłowa na spotkanie z zespołem „Na Górze”.

Na Górze to zespół z blisko trzydziestoletnim stażem. Powstał w 1994 roku, a jego skład
tworzą: Adam Kwiatkowski (wokal), Krzysztof Nowicki (klawisze), Wojciech Retz (gitara,
wokal), Robert Wasiak (perkusja) i Jacek Wilczyński (bas). Mogą pochwalić się siedmioma
płytami, wieloma występami przed publicznością a spośród nich za ważniejsze uważają
koncert w Pradze na festiwalu poświęconym respektowaniu praw człowieka na świecie,
koncert na Marszu Równości w Poznaniu, w 2018 roku udział w Pol’and’Rock. Grupa
supportowała przed takimi gwiazdami muzycznymi jak Hey, Kult, Armia itd. W skład grupy
wchodzą osoby, które przez wyrozumiałe społeczeństwo są uznawane za niepełnosprawne
oraz osoby, które powierzchowne społeczeństwo traktuje jako sprawnych. Suma – daje
jedno… zespół Na Górze, który podczas koncertów dostarcza ogromną dawkę radości z
życia.

Koncert odbędzie się w kinie „Bajka” – 5 listopada 2021 roku o godz. 18:20. Zostanie
poprzedzony pokazem specjalnym filmu dokumentalnego o zespole „Na Górze Tyrryry” – 5
listopada 2021 r., godz. 17:00 Pomiędzy filmem, a koncertem – rozmowa trwająca
kwadrans z członkami zespołu.

Polecamy uwadze i zapraszamy.

W dniach 3 i 4 listopada 2021 r. zapraszamy młodzież szkolną oraz wszystkich chętnych
do obejrzenia filmu „Na Górze Tyrryry”, który wyświetlimy do południa w kinie „Bajka” w
Darłowie. Rezerwacje: 94 314 26 29 – pokaz bezpłatny dla szkół.
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